4. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2021 / OH nadeje v biatlone

Vyhne 28.08.2021 - 29.08.2021

Startovna listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:46

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - ieny-B (40 a starsie)
Lider 387,22 KALISKA Katarina UMB Biathlon Team SVK

(120) Rychlostné preteky 2 km LS - Zeny-ZyB

#  Stc Meno Nar. Klub / Krajina
(117) |pgm SCHEJBALOVA Markéta Ceska republika
(118) pEm KALINOVA Lubomira 1982 UMB Biathlon Team
(119) pgm BARTALSKA NINAJOVA Dana 1969 Klub biatlonu Predajna
(120) pgm KOVACIKOVA Terézia 1972 KB Cierny Balog

Pocet pretekarov: 4
Start: 28.08.2021 11:58

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB

15:57,0
15:59,5

03.07.2021

PB

15:19,7
15:15,7

Rekordy
Vyhne

Start

11:58:30
11:59:00
11:59:30
12:00:00



	(120) Rýchlostné preteky 2 km LS - Ženy-ŽyB

